
 Repubblica Italiana                                                                                                                                  Provincia Autonoma di Trento  
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SCUOLA  PRIMARIA  E  SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO    “RIVA 

1” 
 

38066 Riva del Garda - Viale D. Chiesa, 12 - Tel.  0464/553088 - C.F. 93013000224 
www.riva1.it –  e-mail:  segr.riva1@scuole.provincia.tn.it 

 
 
 
 

 

 

 

OGGETTO: Assemblea elettorale per il Consiglio dell’Istituzione – Componente Docenti – apertura seggio  
  elettorale - orario votazione  

 

PREMESSO che in data 31 ottobre 2023 si terrà il Collegio Docenti Unitario dalle ore 16:30 presso 
l’Auditorium comunale dell’IC Riva 2 – sito in Piazza M. Contini – Riva d/Garda. Per consentire il regolare 
svolgimento delle elezioni e la più ampia partecipazione.  

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determinazione n. 91 - 2023 relativa all’indizione delle elezioni del Consiglio 
dell’Istituzione – Componente Docenti e la conseguente necessità di nominare il presidente dell’assemblea 
elettorale convocata per l’elezione stessa;  

VISTA la propria determinazione n. 101 - 2023 relativa alla nomina del presidente dell’ assemblea 
elettorale per l’elezione del consiglio dell’istituzione – componente docenti; 

VISTA la propria determinazione n. 105 - 2023 relativa all’individuazione del seggio elettorale; 

VISTO il regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze 
elettive, nonché dei casi e delle modalità si scioglimento del consiglio dell’istituzione scolastica e formativa 
(articolo 22 della L.P. n° 5/2006) di cui al decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009, n° 8- 10/Leg;  

D E T E R M I N A 

 

 Le elezioni si terranno dalle ore 10:30 alle ore 16:25 presso l’ufficio alunni della SSPG D. Chiesa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott.ssa Paola Bortolotti 
 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce 
copia dell'originale informatico firmato digitalmente 
predisposto e conservato presso questa Amministrazione 
in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs.39/1993). 

 

DETERMINAZIONE  N. 113 

adottata dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bortolotti  
 

295609811  23/10/2023 10:20:47

http://www.riva1.it/
mailto:segr.riva1@scuole.provincia.tn.it

	DETERMINAZIONE  N. 113
	adottata dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bortolotti 

		2023-10-23T10:58:50+0200
	Paola   Bortolotti




